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ELUDRIL CLASSIC Płyn 200 ml
 

cena: 23,53 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała jama ustna

Działanie łagodzące, przeciwbakteryjne,
wspomagające

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z
O.O.

Sposób aplikacji w jamie ustnej

Opis produktu
 

Opis:
Eludril CLASSIC płyn do płukania jamy ustnej wspomaga higienę jamy ustnej przy leczeniu stomatologicznym oraz podrażnieniach
dziąseł. Sprawdzony skład sprawia, że Eludril CLASSIC może być doskonałym uzupełnieniem leczenia chirurgicznego,
periodontologicznego i implantologicznego oraz wsparciem w regeneracji dziąseł.

Płyn Eludril CLASSIC ma unikalną, opatentowaną formułę od przeszło 50 lat! Jego skuteczność została potwierdzona klinicznie, dzięki
czemu zdobył zaufanie polskich dentystów.

Eludril CLASSIC to połączenie składników aktywnych, 0,1% diglikonianu chlorheksydyny i 0,5% chlorobutanolu, kompleksowo
oczyszczających nawet najtrudniej dostępne miejsca w jamie ustnej. Poza tym:
wspomaga proces gojenia dziąseł przed i po leczeniu stomatologicznym
łagodzi podrażnienia dziąseł
zawiera chlorheksydynę o działaniu antyseptycznym
można stosować go do oczyszczania protez
poprawia skuteczność szczotkowania trudno dostępnych miejsc

Skład:
gliceryna, alkohol, woda, aromat, CI 16255, diglukonian chlorheksydyny, chlorobutanol, sulfobursztynian dietyloheksylu, limonen, mentol.

Stosowanie:
Odmierz 15 ml roztworu do miarki (10 ml w przypadku dzieci w wieku od 6 do 12 lat) i uzupełnij ciepłą wodą do poziomu górnej kreski.
Płucz usta po szczotkowaniu zębów rano oraz wieczorem. Stosowanie Eludril CLASSIC zalecane jest przez okres 15 dni.

Po długotrwałym stosowaniu, mogą pojawić się brunatne przebarwienia zębów i języka, ustępujące podczas szczotkowania. Niekiedy
wystąpić może zmiana smaku, na ogół ustępująca po pewnym czasie stosowania produktu.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 6 roku życia!
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